
RUTA AUTOBUS 1
  ESCUELA PASCUA Y VERANO

PARQUE ADAI
Horario ida / vuelta

1- IDA        Plaza de Europa (Torres de Francia) 8.15h 17.35h
VUELTA    Alameda central

2- IDA Manuel Candela 20 8.19h 17.32h
VUELTA Manuel Candela 17

3- IDA- Santos Justo y Pastor 3 8.23h 17.28h
VUELTA-Santos Justo y Pastor 4

4- IDA Avenida de Aragón 13 (herbolario Navarro) 8.27h 17.24h
VUELTA Avenida de Aragón 12 

5- IDA Gran Vía Marqués del Túria 69 8.32h 17.19h
VUELTA Gran Vía Marqués del Túria 80 (Hotel Dimar)

6- IDA Avenida Germanias 20 8.37h 17.14h
VUELTA Avenida Germanias 23

7- IDA Plaza de España (Boca del metro , dirección N. Centro) 8.40h 17.11h
VUELTA Plaza de España ( Pasaje comercial)

8- IDA Fernando el Católico 60 8.43h 17.08h
VUETA Fernando el Católico 51

9- IDA Av Pio XII, 2 (parada enfrente del Hotel Expo) 8.47h 17.02h
VUELTA Av Pio XII (Frente al Hotel Expo)

10- IDA Av Cortes Valencianas 16 (Dama de Elche,Gimnasio Activa Club) 8.51h 16.58h
VUELTA Av Cortes Valencianas (Rotonda Dama de Elche, Mediamarkt)

11- IDA Av Cortes Valencianas 52 (Hotel Meliá) 8.54h 16.55h
VUELTA Av Cortes Valencianas (Casino Cirsa)

>ŽƐ�ŚŽƌĂƌŝŽƐ�ƉƵĞĚĞŶ�ǀĞƌƐĞ�ĂůƚĞƌĂĚŽƐ�ƉŽƌ�ƌĂǌŽŶĞƐ�ĂũĞŶĂƐ�Ă�WĂƌƋƵĞ����/͕�ĚĞďŝĚŽ�Ăů�ƚƌĄĨŝĐŽ͙͘



RUTA AUTOBUS 2
  ESCUELA PASCUA Y VERANO

   PARQUE ADAI
                                 Horario  ida / vuelta

1- IDA       PATACONA-Alb:Nov. Blasco Ibañez (parada EMT junto Hotel Resa) 8.15h 17.33h
VUELTA    PATACONA-Alboraya: 

2- IDA Av Blasco Ibañez 169 8.21h 17.27h
VUELTA Av Blasco Ibañez 186

3- IDA Av Blasco Ibañez 61 8.24h 17.24h
VUELTA Av Blasco Ibañez 84

4- IDA Av Blasco Ibañez 13 8.26h 17.22h
VUELTA Av blasco Ibañez 10

5- IDA Av Primado Reig 119 8.31h 17.17h
VUELTA Av Primado Reig 60

6- IDA Av Alfahuir 45 8.36h 17.13h
VUELTA Av Alfahuir 44

7- IDA Primado Reig 61 8.41h 17.09h
VUETA Primado Reig 44

8- IDA Peset Alexandre 90 8.45h 17.05h
VUELTA Peset Alexandre 97

9- IDA General Aviles 30 8.47h 17.01h
VUELTA General Aviles 27

>ŽƐ�ŚŽƌĂƌŝŽƐ�ƉƵĞĚĞŶ�ǀĞƌƐĞ�ĂůƚĞƌĂĚŽƐ�ƉŽƌ�ƌĂǌŽŶĞƐ�ĂũĞŶĂƐ�Ă�WĂƌƋƵĞ����/͕�ĚĞďŝĚŽ�Ăů�ƚƌĄĨŝĐŽ͙͘


